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1ère course pédestre à travers le vignoble du Vully 2009

Course populaire à pieds
Distance 10.3 km,5.2 km,enfants & walking

Résultats officiels
Scratch 10,3 Km
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  Scratch 10.3 Km   
1 10 Meszaros Thomas 1978 Meyriez (1) M20 35:19.7
2 4 Gonçalves Paulo 1975 Düdingen (2) M20 37:12.3 1:52.6
3 63 Huber Erich 1981 Team MAHU (3) M20 37:23.9 2:04.2
4 149 Bigler Denis 1969 AC Morat (1) M40 37:39.7 2:20.0
5 65 Mariano Ivan 1980 AC Morat (4) M20 38:43.0 3:23.3
6 3 Cotting Patrick 1971 Granges-Paccot (5) M20 38:47.3 3:27.6
7 7 Jean-Richard Raphaël 1981 Bevaix (6) M20 39:47.1 4:27.4
8 32 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve (7) M20 39:50.2 4:30.5
9 147 Schuwey Christoph 1967 SC Im Fang (2) M40 40:09.3 4:49.6

10 125 Mota Luis Luis 1967 Autigny (3) M40 40:18.7 4:59.0
11 61 Diemand Andreas 1970 VGS (8) M20 40:23.9 5:04.2
12 191 Chollet André 1957 Tolochenaz (1) M50 40:30.6 5:10.9
13 123 Monney Christian 1965 Matran (4) M40 40:32.3 5:12.6
14 60 Grossglauser Jean-Pierre 1985 Neuchâtel (9) M20 40:55.9 5:36.2
15 215 Seghrouchni Hafid 1958 Yverdon (2) M50 41:08.3 5:48.6
16 142 Reis Victor 1964 CAB Payerne (5) M40 41:19.0 5:59.3
17 127 Richard Christian 1965 Cudrefin (6) M40 41:31.7 6:12.0
18 18 Thévoz Olivier 1981 Corcelles-Payer (10) M20 42:00.4 6:40.7
19 257 Rappo Conca Sabine 1972 Faoug (1) F20 42:26.9 7:07.2
20 33 Michel François 1978 Givisiez (11) M20 42:37.1 7:17.4
21 58 Corniboeuf Gilles 1976 Fribourg (12) M20 42:57.9 7:38.2
22 53 Thévoz Stephan 1981 Cycles-tesag.ch (13) M20 42:58.3 7:38.6
23 8 Jean-Richard Florian 1979 Nant (14) M20 43:17.9 7:58.2
24 28 Brand Lars 1972 Zug (15) M20 43:22.4 8:02.7
25 194 Hirschi Hans-Peter 1957 Courgevaux (3) M50 43:27.2 8:07.5
26 219 Stritt Karl 1950 CAT Sense (4) M50 43:36.6 8:16.9
27 207 Maeder Walter 1951 Courgevaux (5) M50 43:46.4 8:26.7
28 15 Steinauer Martin 1976 Wallenried (16) M20 43:53.5 8:33.8
29 121 Joye Jean-Claude 1962 Pensier (7) M40 44:13.4 8:53.7
30 57 Hans Urs 1983 Läufengruppe Kerzers (17) M20 44:18.5 8:58.8
31 24 Glatz Stephan 1975 Lyss (18) M20 44:37.7 9:18.0
32 83 Mergy Christophe 1990 Courgenay (1) M19 44:53.8 9:34.1
33 13 Seid Kalabic 1975 Murten (19) M20 45:00.8 9:41.1
34 6 Ischi Sébastien 1982 Môtier (20) M20 45:16.6 9:56.9
35 218 Fragnière Benoit 1959 SA Bulle (6) M50 45:25.3 10:05.6
36 117 Camp Karl-Heinz 1964 Murten (8) M40 45:31.7 10:12.0
37 23 Petite Xavier 1970 ACP Matran (21) M20 45:32.8 10:13.1
38 54 Pürro Andreas 1973 Düdingen (22) M20 45:37.0 10:17.3
39 27 Tagini Pierre-Olivier 1970 Gletterens (23) M20 45:37.5 10:17.8
40 49 Robert Christophe 1974 CAB (24) M20 45:56.1 10:36.4
41 238 Kobel Hans 1945 AC Morat (1) M60 46:08.2 10:48.5
42 275 Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense (2) F20 46:13.0 10:53.3
43 47 Biolley Ludovic 1981 Praz (25) M20 46:14.2 10:54.5
44 126 Rey Jean-Sébastien 1968 Cugy (9) M40 46:15.7 10:56.0
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45 205 Wuillemin René 1953 AC Morat (7) M50 46:19.8 11:00.1
46 156 Thierstein Eduard 1967 Brüttelen (10) M40 46:35.9 11:16.2
47 208 Wayaffe Robert 1955 Portalban (8) M50 46:39.3 11:19.6
48 64 Schöpfer Frank 1984 LAT Sense (26) M20 46:46.5 11:26.8
49 34 Lentwyler Stefan 1971 Ins (27) M20 46:49.6 11:29.9
50 82 Bonfils Mathieu 1991 Sugiez (2) M19 46:55.9 11:36.2
51 196 Santos Celestino 1955 Fribourg (9) M50 47:00.1 11:40.4
52 56 Rentsch Markus 1980 TV Murten (28) M20 47:04.5 11:44.8
53 154 Hayoz Erwin 1963 Villarepos (11) M40 47:09.6 11:49.9
54 5 Imfeld Andreas 1986 Murten (29) M20 47:10.9 11:51.2
55 197 Suter Lucas 1956 Allschwil (10) M50 47:15.9 11:56.2
56 160 Angéloz Henri 1964 CACPF (12) M40 47:17.1 11:57.4
57 139 Schild Philipp 1964 Gerber Sport (13) M40 47:36.7 12:17.0
58 17 Terreaux Patrick 1980 Sugiez (30) M20 47:37.2 12:17.5
59 390 Remy-Devito Guiseppina 1959 CA Belfaux (1) F50 47:39.4 12:19.7
60 267 Bosi Atena 1976 Portalban (3) F20 47:45.3 12:25.6
61 39 Bovard Louis-Charles 1979 Praz (31) M20 47:51.2 12:31.5
62 1 Bieri Bernhard 1971 Muntelier (32) M20 47:51.4 12:31.7
63 217 Bourquin Philippe 1958 ACP Matran (11) M50 48:01.7 12:42.0
64 192 Dubi Pierre 1958 Avenches (12) M50 48:08.6 12:48.9
65 115 Bise Christian 1965 Ménières (14) M40 48:10.1 12:50.4
66 120 Jean-Mairet Michel 1962 Peseux (15) M40 48:10.4 12:50.7
67 81 Richard Julien 1991 Cudrefin (3) M19 48:20.1 13:00.4
68 55 Egger Dimitri 1988 Cudrefin (33) M20 48:20.5 13:00.8
69 43 Knopf Christophe 1975 CA Farvagny (34) M20 48:22.2 13:02.5
70 44 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (35) M20 48:23.4 13:03.7
71 235 Santos Vincent 1937 Cugy (2) M60 48:25.2 13:05.5
72 365 Ballamann Marlis 1961 CA Belfaux (1) F40 48:31.0 13:11.3
73 195 May Joseph 1956 Vollèges (13) M50 48:35.9 13:16.2
74 122 Mettraux Serge 1966 Givisiez (16) M40 48:46.3 13:26.6
75 162 Schütz Urs 1963 AC Morat (17) M40 48:53.1 13:33.4
76 84 Stritt Laurent 1990 LAT Sense (4) M19 48:57.3 13:37.6
77 161 Studer  Urs 1962 TSV Kerzers (18) M40 49:03.7 13:44.0
78 62 Nicolet Régis 1980 Ménières (36) M20 49:11.7 13:52.0
79 30 Javet Nicolas 1986 FC Joressens (37) M20 49:13.1 13:53.4
80 112 Ballet Francis 1963 Corcelles/NE (19) M40 49:29.9 14:10.2
81 114 Berset Laurent 1961 Courtaman (20) M40 49:38.8 14:19.1
82 26 Ruedin Stéphane 1973 Cortaillod (38) M20 49:44.1 14:24.4
83 392 Brügger Marianne 1959 Lugnorre (2) F50 49:44.6 14:24.9
84 389 Andrey Angèle 1954 CA Belfaux (3) F50 49:45.2 14:25.5
85 158 Rytz Stéphane 1967 Domdidier (21) M40 49:49.7 14:30.0
86 256 Mergy Maryline 1982 Rocourt (4) F20 49:55.8 14:36.1
87 2 Chuard Gaël 1988 Villarepos (39) M20 49:57.8 14:38.1
88 151 Dorthe Pierre-Alain 1964 ACPM (22) M40 50:03.7 14:44.0
89 19 Vessaz Christian 1977 Môtier (40) M20 50:05.0 14:45.3
90 150 Salvi Marc 1966 Hauterive (23) M40 50:06.2 14:46.5
91 211 Helfer Hans 1955 Murten (14) M50 50:10.3 14:50.6
92 193 Girardin André 1959 Marin-Epagnier (15) M50 50:11.3 14:51.6
93 346 Kaeser Claudia 1967 Courtepin (2) F40 50:23.1 15:03.4
94 48 Monnier David 1981 CA Belfaux (41) M20 50:23.7 15:04.0
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95 52 Racine Fabien 1988 Praz (42) M20 50:34.4 15:14.7
96 50 Pellet Vincent 1985 Nant (43) M20 50:34.8 15:15.1
97 46 Kilchoer Daniel 1970 CSLM (44) M20 50:39.1 15:19.4
98 199 Vieira de Sousa António 1958 Fribourg (16) M50 50:39.6 15:19.9
99 119 Grandgirard Pierre-André 1963 Cugy (24) M40 50:41.9 15:22.2
100 271 Vaucher Béatrice 1973 Cudrefin (5) F20 50:49.0 15:29.3
101 237 Brunner Rolf 1949 AC Morat (3) M60 50:55.1 15:35.4
102 198 Uldry Jean-Bernard 1957 Fenin (17) M50 50:55.8 15:36.1
103 344 Delacour Véronique 1966 Corcelles-Payer (3) F40 50:56.2 15:36.5
104 214 Ballaman Daniel 1958 CA Broyard (18) M50 50:58.4 15:38.7
105 204 Winkelmann Ernst 1957 Courgevaux (19) M50 50:59.8 15:40.1
106 31 Laverrière Jérôme 1971 Faoug (45) M20 51:00.4 15:40.7
107 9 Lecorney Stéphane 1982 Lausanne (46) M20 51:06.3 15:46.6
108 209 Remy Charles 1953 CA Belfaux (20) M50 51:11.7 15:52.0
109 40 Marmier Stéphane 1975 Villars-le-Grand (47) M20 51:36.4 16:16.7
110 51 Simonet Stéphane 1987 Môtier (48) M20 51:45.8 16:26.1
111 236 Leuenberger Pierre-Alain 1945 CA Broyard (4) M60 51:46.1 16:26.4
112 153 Marcello Nestola 1960 ACPM (25) M40 51:49.8 16:30.1
113 128 Schmutz Yves 1967 Sugiez (26) M40 51:50.4 16:30.7
114 14 Simonet Luc 1982 Sugiez (49) M20 51:52.0 16:32.3
115 148 Neuhaus Pascal 1968 CSLM (27) M40 51:56.3 16:36.6
116 155 Oulevey Thierry 1964 Morges (28) M40 51:59.5 16:39.8
117 59 Garressus Fabrice 1975 Praz (50) M20 52:01.2 16:41.5
118 202 Zimmermann Hans-Ulrich 1958 Courlevon (21) M50 52:02.8 16:43.1
119 212 Brügger  André 1959 Lugnorre (22) M50 52:08.5 16:48.8
120 36 Noser Christian 1975 CSLM (51) M20 52:16.7 16:57.0
121 273 Pillonel Sylvie 1972 A travers Cugy (6) F20 52:18.6 16:58.9
122 210 Hans Peter 1955 Läufergruppe Kerzers (23) M50 52:38.7 17:19.0
123 251 Banderet Sarah 1972 Villars-le-Grand (7) F20 52:45.5 17:25.8
124 41 Schornoz Beat 1973 CA Belfaux (52) M20 52:49.4 17:29.7
125 113 Bardet Christian 1969 Lugnorre (29) M40 53:07.7 17:48.0
126 231 Binggeli Ernst 1948 Murten (5) M60 53:09.7 17:50.0
127 232 Bonny Pierre 1947 Chevroux (6) M60 53:13.1 17:53.4
128 233 Chervet Roland 1944 Courgevaux (7) M60 53:14.3 17:54.6
129 37 Chaudet Alexandre 1974 Corsier (53) M20 53:15.3 17:55.6
130 140 Zoliier Pascal 1966 Apéro (30) M40 53:16.6 17:56.9
131 341 Buri Christine 1969 Murten (4) F40 53:29.9 18:10.2
132 130 Stettler Jacques 1968 Noville (31) M40 53:31.3 18:11.6
133 252 Freidig Flavia 1982 Thun (8) F20 53:32.9 18:13.2
134 201 Yerly René 1955 Estavayer-le-Lac (24) M50 53:33.3 18:13.6
135 386 Gloor Cosette 1955 CA Broyard (4) F50 53:40.4 18:20.7
136 159 Fankhanser Werner 1965 Meyriez (32) M40 53:52.9 18:33.2
137 383 Silva Maria 1957 Fribourg (5) F50 54:08.5 18:48.8
138 135 Pythoud Jacques 1962 Corminboeuf (33) M40 54:10.7 18:51.0
139 366 Stabrowski Danielle 1961 SCB (5) F40 54:21.6 19:01.9
140 42 Leuenberger Nicolas 1980 Constantine (54) M20 54:23.9 19:04.2
141 385 Rao Madline 1959 CA Broyard (6) F50 54:26.5 19:06.8
142 272 Hans Monika 1981 TVIDR Murten (9) F20 54:41.4 19:21.7
143 254 Guillod Marie-Eve 1988 Sugiez (10) F20 54:46.2 19:26.5
144 234 Petrulli Salvatore 1946 CF (8) M60 54:55.2 19:35.5
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145 351 Richard Marie-Claude 1968 Cudrefin (6) F40 54:57.4 19:37.7
146 45 Guillaume Fabien 1978 Fribourg (55) M20 54:59.1 19:39.4
147 11 Muriset Jean-Pierre 1970 Jegenstorf (56) M20 54:59.8 19:40.1
148 203 Bardet Olivier 1952 Villars-le-Grand (25) M50 55:01.2 19:41.5
149 146 Buntschu Linus 1963 Alterswil (34) M40 55:07.2 19:47.5
150 350 Ochsenbein Eva 1963 Lugnorre (7) F40 55:18.9 19:59.2
151 387 Torche Marianne 1956 Fribourg (7) F50 55:45.7 20:26.0
152 269 Dubey Séverine 1983 Constantine (11) F20 55:46.5 20:26.8
153 206 Garberell Rolf 1959 Chabrey (26) M50 55:47.1 20:27.4
154 124 Mora Thierry 1961 Cormonderèche (35) M40 55:53.7 20:34.0
155 353 Schneuwly Marianne 1963 St.Ursen (8) F40 55:58.3 20:38.6
156 29 Morel Roland 1973 Lugnorre (57) M20 56:15.2 20:55.5
157 21 Weyermann Pascal 1970 Murten (58) M20 56:21.3 21:01.6
158 35 Roduit Thomas 1973 Faoug (59) M20 56:52.5 21:32.8
159 391 Rappo Céline 1943 AC Morat (8) F50 57:13.4 21:53.7
160 141 Wiederkehr Beat 1964 Konolfingen (36) M40 57:15.7 21:56.0
161 262 Werro Carmen 1973 TSV Düdingen (12) F20 57:19.7 22:00.0
162 131 Vögeli Peter 1964 Lugnorre (37) M40 57:20.0 22:00.3
163 352 Saramon Martine 1963 La Tour de Trême (9) F40 57:20.7 22:01.0
164 274 Diemand Patricia 1970 Arbusigny (13) F20 57:21.0 22:01.3
165 384 Schibli Gabriela 1953 Epalinges (9) F50 57:35.3 22:15.6
166 253 Giacomotti Valérie 1972 Sugiez (14) F20 58:07.7 22:48.0
167 259 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly (15) F20 58:10.9 22:51.2
168 360 Betticher Nicole 1967 TSV Rechthalten (10) F40 58:33.0 23:13.3
169 143 Betticher Daniel 1969 TSV Rechthalten (38) M40 58:33.8 23:14.1
170 12 Musy Christophe 1982 Delley (60) M20 58:39.7 23:20.0
171 20 Vez Christophe 1983 Avenches (61) M20 58:40.0 23:20.3
172 357 Collaud M.-Christine 1965 St. Aubin (11) F40 58:44.3 23:24.6
173 388 Henriot Christiane 1957 Sugiez (10) F50 58:45.4 23:25.7
174 381 Kaltenrieder Marie-Christine 1956 Morat (11) F50 58:45.7 23:26.0
175 361 Sottas Patricia 1965 CAGF Farvagny (12) F40 58:49.5 23:29.8
176 255 Lurmann-Lange Daniela 1975 Fribourg (16) F20 59:09.2 23:49.5
177 133 Wälti Roland 1960 Neuchâtel (39) M40 59:11.2 23:51.5
178 345 Eggertswyler Florence 1966 Villars-sur-Glâne (13) F40 59:12.0 23:52.3
179 355 Vultier Denise 1965 Chésopelloz (14) F40 59:16.9 23:57.2
180 152 Burgy Yves 1964 ACPM Matran (40) M40 59:24.5 24:04.8
181 393 Grobéty Annick 1955 SC Broyard (12) F50 59:29.4 24:09.7
182 265 Bonny Mireille 1971 Gletterens (17) F20 59:31.2 24:11.5
183 132 Walter Klaus 1961 Courgevaux (41) M40 59:42.0 24:22.3
184 343 Curty Anita 1968 Fribourg (15) F40 1h00:09.5 24:49.8
185 22 Zahnd Yannick 1975 Murten (62) M20 1h01:07.4 25:47.7
186 356 Kaltenrieder Daniela 1968 Sugiez (16) F40 1h01:11.1 25:51.4
187 400 Krauer Allaz Laurewce 1950 Corseaux (13) F50 1h01:29.5 26:09.8
188 263 Stadler Delphine 1980 Fribourg (18) F20 1h01:57.0 26:37.3
189 145 Werro Daniel 1967 Pensier (42) M40 1h02:10.9 26:51.2
190 359 Joye Carla 1966 Courtepin (17) F40 1h02:13.6 26:53.9
191 358 Berset Denise 1969 Courtaman (18) F40 1h02:23.6 27:03.9
192 136 Riesch Christian 1965 Fribourg (43) M40 1h02:37.6 27:17.9
193 157 Urwyler Adrian 1960 Muntelier (44) M40 1h02:56.5 27:36.8
194 348 Martinoli Kolba Nathalie 1968 Fribourg (19) F40 1h03:15.7 27:56.0
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195 66 Blatter Martin 1975 AC Morat (63) M20 1h03:36.8 28:17.1
196 354 Sciboz Valérie 1968 Le Landeron (20) F40 1h04:12.5 28:52.8
197 200 Wetzel Pierre 1951 Nant (27) M50 1h04:30.2 29:10.5
198 25 Zullo Alexandro 1988 Sugiez (64) M20 1h04:34.2 29:14.5
199 261 Sigrist Caroline 1978 Lugnorre (19) F20 1h04:34.4 29:14.7
200 216 Amstutz Urs 1959 Praz (28) M50 1h04:36.7 29:17.0
201 258 Roduit Christelle 1973 Faoug (20) F20 1h04:53.6 29:33.9
202 134 Duc Patrick 1960 CA Broyard (45) M40 1h04:53.9 29:34.2
203 367 Brugnoli Sandra 1968 AC Morat (21) F40 1h05:46.1 30:26.4
204 362 Niederhäusern Anita 1969 Uebersdorf (22) F40 1h06:08.4 30:48.7
205 38 Robert Jacques-Eric 1971 Vevey (65) M20 1h06:27.9 31:08.2
206 382 Pellanda Giselène 1955 Bôle (14) F50 1h06:34.9 31:15.2
207 268 Beltrando Anicka 1971 Cormonderèche (21) F20 1h06:56.1 31:36.4
208 270 Perron Cath 1972 Luzern (22) F20 1h07:25.1 32:05.4
209 264 Vannay Yvonne 1970 Misery (23) F20 1h08:04.1 32:44.4
210 213 Bühler Roland 1959 Marin-Epagnier (29) M50 1h08:04.4 32:44.7
211 364 Urwyler Yvonne 1960 Muntelier (23) F40 1h09:02.9 33:43.2
212 111 Alleyn Rudy 1965 Nant (46) M40 1h09:50.6 34:30.9
213 363 Lurdes Ramos Lurdes 1969 Praz (24) F40 1h12:49.0 37:29.3
214 342 Chevailler Dominique 1960 Treyvaux (25) F40 1h14:09.4 38:49.7
215 137 Homazize Hamid 1968 Châtel-St-Denis (47) M40 1h21:30.5 46:10.8
216 138 Zullo Andrea 1963 Sugiez (48) M40 1h21:30.9 46:11.2

  Scratch  dames 10.3 Km  
1 257 Rappo Conca Sabine 1972 Faoug (1) F20 42:26.9
2 275 Bürgisser Nicole 1983 LAT Sense (2) F20 46:13.0 3:46.1
3 390 Remy-Devito Guiseppina 1959 CA Belfaux (1) F50 47:39.4 5:12.5
4 267 Bosi Atena 1976 Portalban (3) F20 47:45.3 5:18.4
5 365 Ballamann Marlis 1961 CA Belfaux (1) F40 48:31.0 6:04.1
6 392 Brügger Marianne 1959 Lugnorre (2) F50 49:44.6 7:17.7
7 389 Andrey Angèle 1954 CA Belfaux (3) F50 49:45.2 7:18.3
8 256 Mergy Maryline 1982 Rocourt (4) F20 49:55.8 7:28.9
9 346 Kaeser Claudia 1967 Courtepin (2) F40 50:23.1 7:56.2

10 271 Vaucher Béatrice 1973 Cudrefin (5) F20 50:49.0 8:22.1
11 344 Delacour Véronique 1966 Corcelles-Payer (3) F40 50:56.2 8:29.3
12 273 Pillonel Sylvie 1972 A travers Cugy (6) F20 52:18.6 9:51.7
13 251 Banderet Sarah 1972 Villars-le-Grand (7) F20 52:45.5 10:18.6
14 341 Buri Christine 1969 Murten (4) F40 53:29.9 11:03.0
15 252 Freidig Flavia 1982 Thun (8) F20 53:32.9 11:06.0
16 386 Gloor Cosette 1955 CA Broyard (4) F50 53:40.4 11:13.5
17 383 Silva Maria 1957 Fribourg (5) F50 54:08.5 11:41.6
18 366 Stabrowski Danielle 1961 SCB (5) F40 54:21.6 11:54.7
19 385 Rao Madline 1959 CA Broyard (6) F50 54:26.5 11:59.6
20 272 Hans Monika 1981 TVIDR Murten (9) F20 54:41.4 12:14.5
21 254 Guillod Marie-Eve 1988 Sugiez (10) F20 54:46.2 12:19.3
22 351 Richard Marie-Claude 1968 Cudrefin (6) F40 54:57.4 12:30.5
23 350 Ochsenbein Eva 1963 Lugnorre (7) F40 55:18.9 12:52.0
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24 387 Torche Marianne 1956 Fribourg (7) F50 55:45.7 13:18.8
25 269 Dubey Séverine 1983 Constantine (11) F20 55:46.5 13:19.6
26 353 Schneuwly Marianne 1963 St.Ursen (8) F40 55:58.3 13:31.4
27 391 Rappo Céline 1943 AC Morat (8) F50 57:13.4 14:46.5
28 262 Werro Carmen 1973 TSV Düdingen (12) F20 57:19.7 14:52.8
29 352 Saramon Martine 1963 La Tour de Trême (9) F40 57:20.7 14:53.8
30 274 Diemand Patricia 1970 Arbusigny (13) F20 57:21.0 14:54.1
31 384 Schibli Gabriela 1953 Epalinges (9) F50 57:35.3 15:08.4
32 253 Giacomotti Valérie 1972 Sugiez (14) F20 58:07.7 15:40.8
33 259 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly (15) F20 58:10.9 15:44.0
34 360 Betticher Nicole 1967 TSV Rechthalten (10) F40 58:33.0 16:06.1
35 357 Collaud M.-Christine 1965 St. Aubin (11) F40 58:44.3 16:17.4
36 388 Henriot Christiane 1957 Sugiez (10) F50 58:45.4 16:18.5
37 381 Kaltenrieder Marie-Christine 1956 Morat (11) F50 58:45.7 16:18.8
38 361 Sottas Patricia 1965 CAGF Farvagny (12) F40 58:49.5 16:22.6
39 255 Lurmann-Lange Daniela 1975 Fribourg (16) F20 59:09.2 16:42.3
40 345 Eggertswyler Florence 1966 Villars-sur-Glâne (13) F40 59:12.0 16:45.1
41 355 Vultier Denise 1965 Chésopelloz (14) F40 59:16.9 16:50.0
42 393 Grobéty Annick 1955 SC Broyard (12) F50 59:29.4 17:02.5
43 265 Bonny Mireille 1971 Gletterens (17) F20 59:31.2 17:04.3
44 343 Curty Anita 1968 Fribourg (15) F40 1h00:09.5 17:42.6
45 356 Kaltenrieder Daniela 1968 Sugiez (16) F40 1h01:11.1 18:44.2
46 400 Krauer Allaz Laurewce 1950 Corseaux (13) F50 1h01:29.5 19:02.6
47 263 Stadler Delphine 1980 Fribourg (18) F20 1h01:57.0 19:30.1
48 359 Joye Carla 1966 Courtepin (17) F40 1h02:13.6 19:46.7
49 358 Berset Denise 1969 Courtaman (18) F40 1h02:23.6 19:56.7
50 348 Martinoli Kolba Nathalie 1968 Fribourg (19) F40 1h03:15.7 20:48.8
51 354 Sciboz Valérie 1968 Le Landeron (20) F40 1h04:12.5 21:45.6
52 261 Sigrist Caroline 1978 Lugnorre (19) F20 1h04:34.4 22:07.5
53 258 Roduit Christelle 1973 Faoug (20) F20 1h04:53.6 22:26.7
54 367 Brugnoli Sandra 1968 AC Morat (21) F40 1h05:46.1 23:19.2
55 362 Niederhäusern Anita 1969 Uebersdorf (22) F40 1h06:08.4 23:41.5
56 382 Pellanda Giselène 1955 Bôle (14) F50 1h06:34.9 24:08.0
57 268 Beltrando Anicka 1971 Cormonderèche (21) F20 1h06:56.1 24:29.2
58 270 Perron Cath 1972 Luzern (22) F20 1h07:25.1 24:58.2
59 264 Vannay Yvonne 1970 Misery (23) F20 1h08:04.1 25:37.2
60 364 Urwyler Yvonne 1960 Muntelier (23) F40 1h09:02.9 26:36.0
61 363 Lurdes Ramos Lurdes 1969 Praz (24) F40 1h12:49.0 30:22.1
62 342 Chevailler Dominique 1960 Treyvaux (25) F40 1h14:09.4 31:42.5

  Scratch  messieurs  10.3 Km  
1 10 Meszaros Thomas 1978 Meyriez (1) M20 35:19.7
2 4 Gonçalves Paulo 1975 Düdingen (2) M20 37:12.3 1:52.6
3 63 Huber Erich 1981 Team MAHU (3) M20 37:23.9 2:04.2
4 149 Bigler Denis 1969 AC Morat (1) M40 37:39.7 2:20.0
5 65 Mariano Ivan 1980 AC Morat (4) M20 38:43.0 3:23.3
6 3 Cotting Patrick 1971 Granges-Paccot (5) M20 38:47.3 3:27.6
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1ère course pédestre à travers le vignoble du Vully 2009
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Résultats officiels
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Clt Dos. Nom et prénom Année Domicile /Club (Clt) Cat Temps Ecart

7 7 Jean-Richard Raphaël 1981 Bevaix (6) M20 39:47.1 4:27.4
8 32 Thierrin Xavier 1979 Villeneuve (7) M20 39:50.2 4:30.5
9 147 Schuwey Christoph 1967 SC Im Fang (2) M40 40:09.3 4:49.6

10 125 Mota Luis Luis 1967 Autigny (3) M40 40:18.7 4:59.0
11 61 Diemand Andreas 1970 VGS (8) M20 40:23.9 5:04.2
12 191 Chollet André 1957 Tolochenaz (1) M50 40:30.6 5:10.9
13 123 Monney Christian 1965 Matran (4) M40 40:32.3 5:12.6
14 60 Grossglauser Jean-Pierre 1985 Neuchâtel (9) M20 40:55.9 5:36.2
15 215 Seghrouchni Hafid 1958 Yverdon (2) M50 41:08.3 5:48.6
16 142 Reis Victor 1964 CAB Payerne (5) M40 41:19.0 5:59.3
17 127 Richard Christian 1965 Cudrefin (6) M40 41:31.7 6:12.0
18 18 Thévoz Olivier 1981 Corcelles-Payer (10) M20 42:00.4 6:40.7
19 33 Michel François 1978 Givisiez (11) M20 42:37.1 7:17.4
20 58 Corniboeuf Gilles 1976 Fribourg (12) M20 42:57.9 7:38.2
21 53 Thévoz Stephan 1981 Cycles-tesag.ch (13) M20 42:58.3 7:38.6
22 8 Jean-Richard Florian 1979 Nant (14) M20 43:17.9 7:58.2
23 28 Brand Lars 1972 Zug (15) M20 43:22.4 8:02.7
24 194 Hirschi Hans-Peter 1957 Courgevaux (3) M50 43:27.2 8:07.5
25 219 Stritt Karl 1950 CAT Sense (4) M50 43:36.6 8:16.9
26 207 Maeder Walter 1951 Courgevaux (5) M50 43:46.4 8:26.7
27 15 Steinauer Martin 1976 Wallenried (16) M20 43:53.5 8:33.8
28 121 Joye Jean-Claude 1962 Pensier (7) M40 44:13.4 8:53.7
29 57 Hans Urs 1983 Läufengruppe Kerzers (17) M20 44:18.5 8:58.8
30 24 Glatz Stephan 1975 Lyss (18) M20 44:37.7 9:18.0
31 83 Mergy Christophe 1990 Courgenay (1) M19 44:53.8 9:34.1
32 13 Seid Kalabic 1975 Murten (19) M20 45:00.8 9:41.1
33 6 Ischi Sébastien 1982 Môtier (20) M20 45:16.6 9:56.9
34 218 Fragnière Benoit 1959 SA Bulle (6) M50 45:25.3 10:05.6
35 117 Camp Karl-Heinz 1964 Murten (8) M40 45:31.7 10:12.0
36 23 Petite Xavier 1970 ACP Matran (21) M20 45:32.8 10:13.1
37 54 Pürro Andreas 1973 Düdingen (22) M20 45:37.0 10:17.3
38 27 Tagini Pierre-Olivier 1970 Gletterens (23) M20 45:37.5 10:17.8
39 49 Robert Christophe 1974 CAB (24) M20 45:56.1 10:36.4
40 238 Kobel Hans 1945 AC Morat (1) M60 46:08.2 10:48.5
41 47 Biolley Ludovic 1981 Praz (25) M20 46:14.2 10:54.5
42 126 Rey Jean-Sébastien 1968 Cugy (9) M40 46:15.7 10:56.0
43 205 Wuillemin René 1953 AC Morat (7) M50 46:19.8 11:00.1
44 156 Thierstein Eduard 1967 Brüttelen (10) M40 46:35.9 11:16.2
45 208 Wayaffe Robert 1955 Portalban (8) M50 46:39.3 11:19.6
46 64 Schöpfer Frank 1984 LAT Sense (26) M20 46:46.5 11:26.8
47 34 Lentwyler Stefan 1971 Ins (27) M20 46:49.6 11:29.9
48 82 Bonfils Mathieu 1991 Sugiez (2) M19 46:55.9 11:36.2
49 196 Santos Celestino 1955 Fribourg (9) M50 47:00.1 11:40.4
50 56 Rentsch Markus 1980 TV Murten (28) M20 47:04.5 11:44.8
51 154 Hayoz Erwin 1963 Villarepos (11) M40 47:09.6 11:49.9
52 5 Imfeld Andreas 1986 Murten (29) M20 47:10.9 11:51.2
53 197 Suter Lucas 1956 Allschwil (10) M50 47:15.9 11:56.2
54 160 Angéloz Henri 1964 CACPF (12) M40 47:17.1 11:57.4
55 139 Schild Philipp 1964 Gerber Sport (13) M40 47:36.7 12:17.0
56 17 Terreaux Patrick 1980 Sugiez (30) M20 47:37.2 12:17.5
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57 39 Bovard Louis-Charles 1979 Praz (31) M20 47:51.2 12:31.5
58 1 Bieri Bernhard 1971 Muntelier (32) M20 47:51.4 12:31.7
59 217 Bourquin Philippe 1958 ACP Matran (11) M50 48:01.7 12:42.0
60 192 Dubi Pierre 1958 Avenches (12) M50 48:08.6 12:48.9
61 115 Bise Christian 1965 Ménières (14) M40 48:10.1 12:50.4
62 120 Jean-Mairet Michel 1962 Peseux (15) M40 48:10.4 12:50.7
63 81 Richard Julien 1991 Cudrefin (3) M19 48:20.1 13:00.4
64 55 Egger Dimitri 1988 Cudrefin (33) M20 48:20.5 13:00.8
65 43 Knopf Christophe 1975 CA Farvagny (34) M20 48:22.2 13:02.5
66 44 Morel Bernard 1972 Ecuvillens (35) M20 48:23.4 13:03.7
67 235 Santos Vincent 1937 Cugy (2) M60 48:25.2 13:05.5
68 195 May Joseph 1956 Vollèges (13) M50 48:35.9 13:16.2
69 122 Mettraux Serge 1966 Givisiez (16) M40 48:46.3 13:26.6
70 162 Schütz Urs 1963 AC Morat (17) M40 48:53.1 13:33.4
71 84 Stritt Laurent 1990 LAT Sense (4) M19 48:57.3 13:37.6
72 161 Studer  Urs 1962 TSV Kerzers (18) M40 49:03.7 13:44.0
73 62 Nicolet Régis 1980 Ménières (36) M20 49:11.7 13:52.0
74 30 Javet Nicolas 1986 FC Joressens (37) M20 49:13.1 13:53.4
75 112 Ballet Francis 1963 Corcelles/NE (19) M40 49:29.9 14:10.2
76 114 Berset Laurent 1961 Courtaman (20) M40 49:38.8 14:19.1
77 26 Ruedin Stéphane 1973 Cortaillod (38) M20 49:44.1 14:24.4
78 158 Rytz Stéphane 1967 Domdidier (21) M40 49:49.7 14:30.0
79 2 Chuard Gaël 1988 Villarepos (39) M20 49:57.8 14:38.1
80 151 Dorthe Pierre-Alain 1964 ACPM (22) M40 50:03.7 14:44.0
81 19 Vessaz Christian 1977 Môtier (40) M20 50:05.0 14:45.3
82 150 Salvi Marc 1966 Hauterive (23) M40 50:06.2 14:46.5
83 211 Helfer Hans 1955 Murten (14) M50 50:10.3 14:50.6
84 193 Girardin André 1959 Marin-Epagnier (15) M50 50:11.3 14:51.6
85 48 Monnier David 1981 CA Belfaux (41) M20 50:23.7 15:04.0
86 52 Racine Fabien 1988 Praz (42) M20 50:34.4 15:14.7
87 50 Pellet Vincent 1985 Nant (43) M20 50:34.8 15:15.1
88 46 Kilchoer Daniel 1970 CSLM (44) M20 50:39.1 15:19.4
89 199 Vieira de Sousa António 1958 Fribourg (16) M50 50:39.6 15:19.9
90 119 Grandgirard Pierre-André 1963 Cugy (24) M40 50:41.9 15:22.2
91 237 Brunner Rolf 1949 AC Morat (3) M60 50:55.1 15:35.4
92 198 Uldry Jean-Bernard 1957 Fenin (17) M50 50:55.8 15:36.1
93 214 Ballaman Daniel 1958 CA Broyard (18) M50 50:58.4 15:38.7
94 204 Winkelmann Ernst 1957 Courgevaux (19) M50 50:59.8 15:40.1
95 31 Laverrière Jérôme 1971 Faoug (45) M20 51:00.4 15:40.7
96 9 Lecorney Stéphane 1982 Lausanne (46) M20 51:06.3 15:46.6
97 209 Remy Charles 1953 CA Belfaux (20) M50 51:11.7 15:52.0
98 40 Marmier Stéphane 1975 Villars-le-Grand (47) M20 51:36.4 16:16.7
99 51 Simonet Stéphane 1987 Môtier (48) M20 51:45.8 16:26.1
100 236 Leuenberger Pierre-Alain 1945 CA Broyard (4) M60 51:46.1 16:26.4
101 153 Marcello Nestola 1960 ACPM (25) M40 51:49.8 16:30.1
102 128 Schmutz Yves 1967 Sugiez (26) M40 51:50.4 16:30.7
103 14 Simonet Luc 1982 Sugiez (49) M20 51:52.0 16:32.3
104 148 Neuhaus Pascal 1968 CSLM (27) M40 51:56.3 16:36.6
105 155 Oulevey Thierry 1964 Morges (28) M40 51:59.5 16:39.8
106 59 Garressus Fabrice 1975 Praz (50) M20 52:01.2 16:41.5
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107 202 Zimmermann Hans-Ulrich 1958 Courlevon (21) M50 52:02.8 16:43.1
108 212 Brügger  André 1959 Lugnorre (22) M50 52:08.5 16:48.8
109 36 Noser Christian 1975 CSLM (51) M20 52:16.7 16:57.0
110 210 Hans Peter 1955 Läufergruppe Kerzers (23) M50 52:38.7 17:19.0
111 41 Schornoz Beat 1973 CA Belfaux (52) M20 52:49.4 17:29.7
112 113 Bardet Christian 1969 Lugnorre (29) M40 53:07.7 17:48.0
113 231 Binggeli Ernst 1948 Murten (5) M60 53:09.7 17:50.0
114 232 Bonny Pierre 1947 Chevroux (6) M60 53:13.1 17:53.4
115 233 Chervet Roland 1944 Courgevaux (7) M60 53:14.3 17:54.6
116 37 Chaudet Alexandre 1974 Corsier (53) M20 53:15.3 17:55.6
117 140 Zoliier Pascal 1966 Apéro (30) M40 53:16.6 17:56.9
118 130 Stettler Jacques 1968 Noville (31) M40 53:31.3 18:11.6
119 201 Yerly René 1955 Estavayer-le-Lac (24) M50 53:33.3 18:13.6
120 159 Fankhanser Werner 1965 Meyriez (32) M40 53:52.9 18:33.2
121 135 Pythoud Jacques 1962 Corminboeuf (33) M40 54:10.7 18:51.0
122 42 Leuenberger Nicolas 1980 Constantine (54) M20 54:23.9 19:04.2
123 234 Petrulli Salvatore 1946 CF (8) M60 54:55.2 19:35.5
124 45 Guillaume Fabien 1978 Fribourg (55) M20 54:59.1 19:39.4
125 11 Muriset Jean-Pierre 1970 Jegenstorf (56) M20 54:59.8 19:40.1
126 203 Bardet Olivier 1952 Villars-le-Grand (25) M50 55:01.2 19:41.5
127 146 Buntschu Linus 1963 Alterswil (34) M40 55:07.2 19:47.5
128 206 Garberell Rolf 1959 Chabrey (26) M50 55:47.1 20:27.4
129 124 Mora Thierry 1961 Cormonderèche (35) M40 55:53.7 20:34.0
130 29 Morel Roland 1973 Lugnorre (57) M20 56:15.2 20:55.5
131 21 Weyermann Pascal 1970 Murten (58) M20 56:21.3 21:01.6
132 35 Roduit Thomas 1973 Faoug (59) M20 56:52.5 21:32.8
133 141 Wiederkehr Beat 1964 Konolfingen (36) M40 57:15.7 21:56.0
134 131 Vögeli Peter 1964 Lugnorre (37) M40 57:20.0 22:00.3
135 143 Betticher Daniel 1969 TSV Rechthalten (38) M40 58:33.8 23:14.1
136 12 Musy Christophe 1982 Delley (60) M20 58:39.7 23:20.0
137 20 Vez Christophe 1983 Avenches (61) M20 58:40.0 23:20.3
138 133 Wälti Roland 1960 Neuchâtel (39) M40 59:11.2 23:51.5
139 152 Burgy Yves 1964 ACPM Matran (40) M40 59:24.5 24:04.8
140 132 Walter Klaus 1961 Courgevaux (41) M40 59:42.0 24:22.3
141 22 Zahnd Yannick 1975 Murten (62) M20 1h01:07.4 25:47.7
142 145 Werro Daniel 1967 Pensier (42) M40 1h02:10.9 26:51.2
143 136 Riesch Christian 1965 Fribourg (43) M40 1h02:37.6 27:17.9
144 157 Urwyler Adrian 1960 Muntelier (44) M40 1h02:56.5 27:36.8
145 66 Blatter Martin 1975 AC Morat (63) M20 1h03:36.8 28:17.1
146 200 Wetzel Pierre 1951 Nant (27) M50 1h04:30.2 29:10.5
147 25 Zullo Alexandro 1988 Sugiez (64) M20 1h04:34.2 29:14.5
148 216 Amstutz Urs 1959 Praz (28) M50 1h04:36.7 29:17.0
149 134 Duc Patrick 1960 CA Broyard (45) M40 1h04:53.9 29:34.2
150 38 Robert Jacques-Eric 1971 Vevey (65) M20 1h06:27.9 31:08.2
151 213 Bühler Roland 1959 Marin-Epagnier (29) M50 1h08:04.4 32:44.7
152 111 Alleyn Rudy 1965 Nant (46) M40 1h09:50.6 34:30.9
153 137 Homazize Hamid 1968 Châtel-St-Denis (47) M40 1h21:30.5 46:10.8
154 138 Zullo Andrea 1963 Sugiez (48) M40 1h21:30.9 46:11.2


